PARECER Nº       , DE 2010

DE RELATOR ESPECIAL, EM SUBSTITUIÇÃO AO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 398, DE 2008.

Na qualidade de Relator Especial designado para exarar parecer em substituição ao da Comissão de Constituição e Justiça, ratifico a manifestação 11/12, favorável à aprovação do Projeto de lei nº 398, de 2008, na forma do substitutivo.

Sala das Sessões, em

Deputado FERNANDO CAPEZ

                             Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 989097 031210 1432